< STEELER

FORD RANGER 2012/ 2016/ 2019

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)
FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIMSI MOHTAaXa

(JTeGenka maacTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

R12-PW / R16-PW / R19-PW
R12-PW-R / R16-PW-R
R16-PW-RADAR



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

1. Ptyta wyciagarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka rtactunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie | (szt. 2)
Attachment I (2 pcs.)
Kpemnenwe | (1r.2)
Montage | (st.2)

3. Zamocowanie Il (szt. 1)
Attachment 11 (1 pcs.)
Kpemnenwue Il (mr.1)
Montage I1 (st.1)

4. Zamocowanie Il (szt. 2)
Attachment 111 (2 pcs.)
Kperutenue |1 (mt.2)
Montage 111 (st.2)

5. Dystans | (szt.2) @ 22x4 L=55
Distance I (2 pcs.)
Paccrosinue | (tr.2)
Distanzring | (st.2)

Jedynie z orurowaniem / Only with bullbar

6. Dystans Il (szt.1)
Distance I (1 pcs.)
Paccrosaue Il (mr.1)
Distanzring Il (st.1)




CHcOK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznvych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

R12-PW / R16-PW / R19-PW

Sruby (szt.) M6x40 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x30 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (4)
Bosnrer (mT.) M10x40 — (4) Iaiiku (1T.) M10 - (2)
Schrauben (st.) M12x35 — (2) Muttern (st.)
06 — (8)-XL

Podktadki (szt.) 06 — (4)-SPR
Washers (pcs.) @10 — (8)-XL 10
laii6sI (1ut.) 010 — (6)-SPR 17
Unterlegscheiben(st.) 012 - (2)-XL

012 - (2)-SPR 19

(Orurowanie

R12-PW-R / R16-PW-R

rzednie / Front bulbar / Kerrypun / Frontschutzbiigel)

Sruby (szt.) M6x40 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x80 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (4)
Bosnrer (mit.) M10x30 — (2) Iaiikm (1ur.) M8 - (2)
Schrauben (st.) M10x40 — (4) Muttern (st.) M10 - (2)
M12x35 — (2)
06 — (8)-XL
06 — (4)-SPR
Podktadki (szt.) 08 — (4)-XL 10
Washers (pcs.) 08 — (2)-SPR
[aii6p1 (1ir.) 010 — (8)-XL 13
Unterlegscheiben(st.) @10 — (6)-SPR 1 I
012 — (2)-XL 19
012 — (2)-SPR
R16-PW-RADAR
M6x30 — (1)
Sruby (szt.) M6x40 — (5) Nakretki (szt.) M6 - (4)
Screws (pcs.) M10x30 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (2)
BonTer (miT.) M10x40 — (3) Iaiikm (1ur.) (sam./self-locking)
Schrauben (st.) M10x50 — (1) Muttern (st.) M10 - (2)
M12x35 — (2)
06 — (12)-XL
Podkladki (szt.) 06 — (6)-SPR
Washers (pcs.) 010 - (8)-XL
[Iaii6wr (1uT.) 0?10 — (6)-SPR 10
Unterlegscheiben(st.) 012 — (2)-XL 17
@12 — (2)-SPR 19

| M5 -8 Nm

| M6-11Nm | M8 -25Nm

| M10-50 Nm | M12 - 87 Nm |




— A1 27
— /J '1 - ‘_'
h’ 8 9> 3] Czas montazu

17 7 65 Fitting time
19 ' Bpemst MoHTaxka

9 h Montagezeit

Gdy podczas montazu powstaja kolizj¢ wzgledem mocowan

]
montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac¢ plastiki
ﬁ I ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.
When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementéw montazowych z zewnetrzng
powloka lakierniczg nalezy:
- sprawdzi¢ rodzaj wersji i model samochodu przypisanego do danej instrukcji
- nalezy sprawdzi¢ prawidlowos¢ elementow wzgledem instrukcji
- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z
producentem

UWAGA: Folie usunqgé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I]lennogan cuame moavko nocie
3aeepuienue Mmonmasica!l
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden



Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bourer (mrT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[1aii6b1 (1. )
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiku (m.)
Muttern (st.)

C M6x40 96-XL(x2); 96-SPR M6
E M10x30 @10-XL(x2); @10-SPR M10
F M10x40 910-XL; @10-SPR | -
G M12x35 9I12-XL; @12-SPR | -

Strona silnika

Montaz / Fitting / MounTaxk / Montage
R12-PW/ R16-PW / R19-PW

x2

15,4 kg



gmby (szt.) wdlﬁadki (szt.) Ealt“?tki (szt) Montaz / Fitting / MonTax / Montage
crews (pcs. ashers (pcs. uts (pcs.
Bonte ((IE)IT)) [aii6b1 (EET)) r aﬁKIEIp(m”l)‘.) R12-PW-R/ R16-PW-R
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
C M6x40 d6-XL(x2);, D6-SPR M6
D M8x80 08(x2); O8-SPR M8
E M10x30 d10-XL(x2);, 910-SPR M10
F M10x40 g10-XL; 910-SPR |  --—--- o
G M12x35 O12-XL; OI2-5PR | o8
9%
>

D
'\2 '

Mocowanie
orurowania
Bullbar
attachment|

15,9 kg



Montaz / Fitting / MounTa:k / Montage
R16-PW-RADAR

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonrsl (wT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[laii6s1 (Tur.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Taitku (1T.)
Muttern (st.)

A M6x30 06-XL(x2); @6-SPR | M6 (sam./lock)
B M6x40 96-XL(x2); @6-SPR | M6 (sam./lock)
C M6x40 96-XL(x2); D6-SPR M6
E M10x30 @10-XL(x2); @10-SPR M10
F M10x40 010-XL; @10-SPR | -
G M12x35 g12-XL; 912-SPR | = -

B

Strona silnika

/ Engine side
Strona zderzaka

Bumper side

15,9 kg



Montaz / Fitting / MounTaxk / Montage
Mocowanie pilota i hebla ; Attachment to the control switch and the security main breaker ;
Kpermienue x yaaneHHomy / K BeIkiIodarenb; Die Befestigung an dem  Entfernten / Leistungsschalter

Montowanie hebla pod maskg
Mounting the securiy main breaker

Montowanie pilota pod maskg
Mounting the control switch

x4

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) | Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourrer (mrt.) [ait6sr (mrT.) Taiiku (mrr.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A M42x16 | .
B M5x20 a5 - XL M5




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (doTtorpadun)
/ Montage (Fotos) - R12-PW / R16-PW / R16-PW

Nalezy zdemontowac¢ caty przoéd w celu odstonigcia belki przednie;j.
The entire front must be removed to expose the front beam.

= ) N
: w-‘ A\

Nalezy zdjac¢ boczne ostony
You have to take off a side covers




Nalezy zdja¢ belke¢ przednia
You have to take off a front beam




Montowanie ptyty wciaggarki
Mounting of the winch plate










Przykrecenie bocznych czgéci wyciagarki
Screwing the sides of the winch plate







Uchwyt dzwigni przetaczajacej nalezy zdemontowac i obrécic¢ o 90 stopni, tak aby dana

dzwignia znajdowala si¢ z przodu wyciagarki.
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front.




Montowanie wyciggarki
Mounting the winch

i wm\‘\‘\\\\wm« R e
" M " \MWWWHNIIWW'
- - Waummm’ﬂﬂl

; o ”
) ﬂﬂl‘llﬂﬂﬂﬂﬂ!llﬂl?lM T o
I - L i
w = ‘ L




J ,mu.‘,f.;,.,,,,,,m

Ll T
Wik U ‘\
mruumma)mrwm \ \\ Q
- s ‘\\\
M

Montowanie przekaznika.
Mounting the relay.




Podtaczanie przekaznika.
Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Podlaczanie wyciagarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowac¢ bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowac
czerwony przewdd do danego bezpiecznika.
Hebel zabezpieczajacy (gldéwny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Wiring the relay.
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.

2N
> N




Montowanie pilota. Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Mounting control switch attachment. Protect against corrosion with primer.




Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.




T ‘ “fl',;z‘/'/'/Tm/'('
7 190

S

.11 1 1 T
B 28 36 37 38 39 .40 41 42 43 4} a5 45 47 48 49 HQ 5 52 53




Dopasowanie i montowanie przedniej dolnej belki.
Adjusting and mounting the lower front beam.

Montowanie rolki przedniej .
Mounting of the front roller.




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (pororpadmm)
/ Montage (Fotos) - R16-PW-RADAR

Dopasowanie i montowanie radaru.
Adjusting and mounting the radar.

§ pumg
ity

el

sttt

|







1

TRy
3 14 15

FI%

U (L T
6 17 18 19
TTTTLERER

gy

TTTTRRRRACCINRR

-










Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.




AN
TR VS




" M L e o b ..o
3wd 5 6 7 8 SEEM 12 13 14 15 16 17 18 19 A 21 22 23 2425 26 27 28 23 0 32 33 3s 95
il stk T AT I

&~

[ 1[I LLEes

14

13




g uu!unmzml‘u i
9] 6l ﬂ ;o) G 4 G A6

LR IPTIRIEEESS

N T [ T
‘Zs 1e ¥ 62 82 L2 92 S‘Z ¥z EZ 77 12 1§46l ﬂl‘l'l




Podtaczanie przekaznika.
Wiring the relay.




Gniazdo pilota nalezy zdemontowac i zamocowac bezposrednio pod maskg samochodu.
The remote control socket should be disassembled and installed directly under the hood of
the car.







Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).Podlaczanie wyciggarki do
akumulatora. Bezpiecznik nalezy zamocowaé bezposrednio do akumulatora a nastgpnie
nalezy zamocowac¢ czerwony przewod do danego bezpiecznika.

Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35). The fuse must be mounted directly to the battery
and then attach the red wire to the fuse. Connecting the winch to the car battery.

Montowanie wyciggarki
Mounting the winch




e

Montowanie pilota.
Mounting control switch attachment.




Hebel zabezpieczajacy (gtdéwny wytacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.




